ВАРЛАКОВСКИЙ  сельсовет

Мишкинского района  Курганской области

ВАРЛАКОВСКАЯ сельская Дума
Решение

от  30  мая 2013 года №123

      с. Варлаково
Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Варлаковской сельской Думы

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьями 10, 23 Устава Варлаковского сельсовета, Варлаковская   сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Варлаковской сельской Думы согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Варлаковского  сельсовета».

Глава Варлаковского  сельсовета                                                          А.С.Репин
	Приложение

к решению Варлаковской сельской Думы

от 30 мая 2013 года № 123 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Варлаковской сельской Думы»

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Варлаковской сельской Думы

Количество мандатов – 7

Количество многомандатных округов – 1

Число избирателей, зарегистрированных на территории Варлаковского сельсовета - 328

Средняя норма представительства избирателей на 1 мандат – 46
Средняя норма представительства избирателей на 7 мандатов - 328
МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

Число избирателей – 328
Границы многомандатного избирательного округа: с. Варлаково, д.23
Место нахождения окружной избирательной комиссии – с. Варлаково, ул. Советская,  д. № 23, здание Администрации Варлаковского сельсовета.

Графическое изображение

многомандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Варлаковской сельской Думы
[image: image1.jpg]